
Ceny nezahrnují příplatek za kalibrace. Katalog měřicí techniky Vám na vyžádání rádi zašleme. 
Další zajímavé slevové akce naleznete na našich internetových stránkách.
Uvedené ceny jsou bez DPH a u elektronických měřidel také bez poplatku za recyklaci elektroodpadu.

Plynulé zvětšení 10× až 40×,
maximální rozsah zvětšení 5× až 160× (podle použitého 
příslušenství),
otočná hlava mikroskopu 360 °,
okuláry s korekcí dioptrií ±5 dpt,
spodní i horní osvětlení,
plynule nastavitelná intenzita světla,
maximální výška dílce 110 mm,
poměr zvětšení / zorné pole: 10× / φ23 mm, 40× / φ5,5 mm.

USB kamery pro zobrazení na PC,
vlastní zvětšení 60×,
maximální rozsah zvětšení 30× až 480× (podle použitého 
příslušenství),
možnost měření vzdáleností, průměrů a úhlů,
vhodné pro Windows XP/Vista/7/8.

Stereomikroskop SSM-3EC2 
s USB kamerami

Mikroskop i kamery lze dodat také samostatně. Informace o dalších typech mikroskopů a jejich 
příslušenství Vám na vyžádání rádi zašleme.

Model Objednací číslo
Stereomikroskop SSM-3EC2 908.998
USB kamera, rozlišení 1,3 Mpx 774.145
USB kamera, rozlišení 5 Mpx 774.147

Digitální posuvná měřítka

Měřicí rozsah          Objednací číslo
0–150 mm 907.537
0–200 mm 907.538
0–300 mm 907.539

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace. 

Provedení nerez ocel,
přesnost ±0,02 mm,
rozlišení 0,01 mm.

Speciální nabídka měřicí techniky
AMPER 2016 do 31. 3. 2016

Kroftova 45, 616 00 Brno, tel.: 541 243 896, tel./fax: 541 243 897, meridla@whp.cz, www.whp.cz

s.r.o., měřicí technika, průmyslová automatizace a identifikační systémy

Cena
13.120 Kč

5.800 Kč
9.990 Kč

Cena
810 Kč

1.230 Kč
2.150 Kč



Digitální vodováha
Měřicí rozsah 4×90 °,
rozlišení 0,1 °,
opakovatelnost 0,1 °,
absolutní a přírůstkové měření,
funkce Hold,
přesnost:
±0,1 ° (v rozsahu 0 ° až 10 °, 80 ° až 90 °),
±0,2 ° (v rozsahu 10 ° až 80 °).

Model           Objednací číslo
se závity M4 908.926
s magnetickou základnou 909.504

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Měřicí lupa Peak
Zvětšení 10×,
měřicí rozsah 30 mm,
dělení stupnice 0,1 mm,
zorné pole 35 mm.

Model           Objednací číslo
základní 905.180
s osvětlením 905.178

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Digitální mikrometry s krytím IP65

Měřicí rozsah Objednací číslo
0–25 mm 909.549
25–50 mm 909.550
50–75 mm 909.551
75–100 mm 909.552
Stojánek pro mikrometr 906.212

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Přesnost podle DIN 863/1,
rozlišení 0,001 mm,
dodáváno včetně nastavovacích měrek,
ochrana proti prachu a vodě IP65.

Kroftova 45, 616 00 Brno, tel.: 541 243 896, tel./fax: 541 243 897, meridla@whp.cz, www.whp.cz

s.r.o., měřicí technika, průmyslová automatizace a identifikační systémy

Cena
1.580 Kč
1.860 Kč

Cena
1.580 Kč
1.860 Kč

Cena
2.120 Kč
2.470 Kč
2.970 Kč
3.440 Kč

370 Kč


